

4. ULUSLARARASI YUNUS EMRE GÜNLERİ

17 - 19 EKİM 2018



"Bu Dünya
Kimseye Kalmaz"




HIRSIZLAR ZEYTİNLERİ
HEDEF ALDI

3'te

HAYATIN BAŞINDA
KASKIN NEREDE?

4'te

MANİSA'DAN AFRIKA'YA
CANSUYU OLACAKLAR

6'da

AKGÜN'DEN TAKIMA DESTEK,
MANİSA'YA SITEM

7'de

AGORA
Doğal Kaynak Suyu

19
8^{te}

1000
litre

Milangaz

0 236 231 72 45

ERDİNÇ YILMAZ

MANİSA'DA

Denge

GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

16 EKİM 2018 - SALI Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5527

Etv
Manisa'nın En Yenilikçi Kanalı

www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhtar Hatı
0530 407 2620

CHP'LI BAŞKAN BOZYAKA'DAN ÇOK KONUŞULACAK İDDİALAR

ETV Manisa, bu kez de CHP Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka'yı ağırlayarak siyasetin nabzını tutmaya devam etti. İpek Arpağ'ın sunduğu Gündem Özel programının konuğu olan Bozyaka, yerel seçimler öncesi çok konuşulacak açıklamalarda bulundu.



BOZYAKA "ADAY DEĞİLİM" DEDİ

■ 2019 Yerel Seçimleri öncesi yaptıkları seçim çalışmalarını hakkında ETV Manisa ekranlarında konuşan CHP'li Başkan Bozyaka, Yunussemre Belediye Başkanı aday adaylığı için şuna kadar partisine 5 kişinin başvurduğunu, bu sayının 19 Ekim'e kadar daha da artabileceğini

kaydetti. Bozyaka, yerel seçimler için adaylığının söz konusu olmadığını açıkladı. Yunussemre Belediyesini alacaklarına inandığını söyleyen Bozyaka, program boyunca AK Parti'li belediyenin mevcut yönetimine yönelik çok konuşulacak iddialarda bulundu. **5'te**

MANİSA'DAKİ 'GAYBUBET EVİ' OPERASYONUNDA 2 KİŞİ TUTUKLANDI

■ Manisa'da, FETÖ/PDY operasyonu kapsamında, 'gaybubet evine' yapılan baskında gözaltına alınan 3 kişiden 2'si, sevk edildiği adliyeye çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Diğer şüphelinin ise emniyetteki işlemlerinin sürürdüğü belirlendi. Sayfa 3'te

Bu kez gece yakmaya başladılar

MAHALLELİ TEDİRGİN!



■ Manisa'da neredeyse 40 yıl boyunca vahşi çöp depolama alanı sorunu yaşıyan Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal Mahallesi sakinleri, Uzunburun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Alanı'nın faaliyete geçmesiyle bir nebze de olsa rahat nefes almaya başladı. Çöp derdinden kurtulan mahalleli, şimdilerde mahalle girişindeki Kömürçüler Sitesine yerleşen hurdacıların yaktığı çöp ve hurdalara mücadele ediyor. Mahallenin tepkisinin ardından gündüz çöp yakamayan hurdacıların, karanlıkta fırsat bilerek gece saatlerinde çöp yaktıkları görüldü. Sayfa 2'de

MANİSA'NIN DERELERİNE 13 MİLYON TL YATIRIM

■ Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ulvi Kaynak ve Projeler Daire Başkanı Bircan Kaynak, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin internet televizyonuna konuk oldu. Daire Başkanı Ulvi Kaynak, daire başkanlığı bünyesindeki ruhsat denetim koruma, laboratuvar ile dereler bakım ve onarım şube müdürlüklerinin faaliyetlerini paylaştı. **2'de**

GÖRME ENGELLİLERİN YAŞADIKLARI ZORLUKLARI DENEYİMLDİLER

■ Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi üyeleri, yaşadıkları zorlukları Manisalıları anlatmak için bir etkinlik düzenledi. Üyeler etkinlikte takılan vatandaşların gözlerini bandajla bağlayarak, empati yürüyüşü yaptırdı. **4'te**

**E NÖBETÇİ
ECZANELER**

Gürsev Eczanesi
Tel: 02362387277
Adres: Yarhasanlar Mah. Avni
Germioğlu Cad. No:50/A

Kaptan Eczanesi
Tel: 02362312528
Adres: Sakarya Mahallesi
Cumhuriyet Caddesi No:82/A

Sayı Eczanesi
Tel: 02364090459
Adres: Hafsa Sultan Mah.
4864 Sk. No:9/A

MHP'LI YÖRÜK ŞEHZADELER İÇİN HAZIRLANIYOR

■ Manisa Özü Ocakları eski Başkanı Murat Yörük, 2019'da yapılacak yerel seçimlerde MHP'den Şehzadeler Belediye Başkan Aday Adayı olduğunu yaklaşık 1 ay önce tanıtım toplantısında kamuoyuna açıkladı. Manisa'da MHP'den gün yüzüne çıkan ilk aday adayları olan Yörük, ETV&Denge Gazetesi'ne ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında bir de özel demec vererek Yörük, sağlık bir ekip oluşturduklarını ve Şehzadeler Belediyesi için çok iddialı projeler üzerinde çalıştıklarını kaydetti. **5'te**



Manisa'da bir okul müdürü tarafından sokakta yaralı halde bulunmuştu

'PATİK' ŞİMDİ OKULUN MASKOTU

■ Manisa'da, bir okul müdürü tarafından sokakta bittin, yaralı halde bulunan ve tedavisi yapıldıktan sonra okul tarafından sahiplenilen golden cinsi köpek okulun neşe kaynağı oldu. 'Patik' ismi verilen köpekle tenefüslerde neşeli zamanlar geçiren öğrencilerin hem sorumluluk duyguları, hem de hayvanlara karşı sevgileri artıyor. Sayfa 2'de



'KUNDAKLAMA' İDDİASI

■ Manisa'da tek katlı evin çatısında bulunan depoda çıkan yangında ev sahibi canını zor kurtardı. Depoda elektrik tesisatının olmaması nedeniyle kundaklamadan şüphelenen ev sahibi savcılığa suç duyurusunda bulunacak. Sayfa 3'te

Etv
Manisa'nın En Yenilikçi Kanalı

www.etvmanisa.com

0 236 233 7777
0 236 233 8080
bilgi@etvmanisa.com

etvmanisa
canlı yayın

'WhatsApp' İhtar Hatı
0530 407 2620

HAVA DURUMU

Sal	Çar	Per	Cum	Cmt	Paz	Pzt
24° 10°	24° 10°	24° 10°	23° 9°	22° 7°	21° 7°	20° 7°

MANİSA BAROSU'NDA KAZANAN BELLİ OLDU

Manisa Barosu seçimlerinde mevcut başkan Ali Arslan 486 oyla yeniden başkanlığa seçildi. Baro seçimlerinde mevcut bakan Ali Arslan Güven tazeledi. 981 delegeden 816'sının o kullandığı seçimlerde 486 o alan Av. Ali Arslan yeniden ve 3.kez başkanlığa seçildi. Seçil Ege Değerli 153, Mustafa Karakaş ise 141 o aldı. Yapılan seçimde 36 oy ise geçersiz sayıldı. -Turan İŞİK

Bu kez gece yakmaya başladılar MAHALLELİ TEDRİĞİN!



Manisa'da neredeyse 40 yıl boyunca vahşi çöp depolama alanı sorunu yaşayan Şehzadeler ilçesine bağlı Turgut Özal Mahallesi sakinleri, Uzunburun Kat Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Alanı'nın faaliyete geçmesiyle bir nebze de olsa rahatsiz nefes almaya başladılar. Çöp derinden kurtulan mahalleli, şimdiye kadar mahalle girişindeki Kömürçüler Sitesine yerleşen hurdacıların yaktığı çöp ve hurdalarla mücadele ediyor. Mahallelinin tepkisinin ardından gündüz çöp yakamayan hurdacıların, karanlığı fırsat bilerek gece saatlerinde çöp yakmaları görüldü.

BÖLGEYE KAMERA SİSTEMİ TAKILDI

Şikayetleri üzerine bölgeye kamera sistemi takıldığını söyleyen Turgut Özal Mahallesi Muhtarı İsmet Bakış, "Bu konuda bizim çok şikayetlerimiz oldu. En son geçen senn 18'inde Vali'mize götürmüştük. Konuyu kendisine arz ettim. Sonra o konuyla ilgili 1 hafta, 10 gün sonra bir toplantı yaptılar. Şehircilik, Büyükşehir, ilçe belediyeleri, Emniyet, Zabta ve Sağlık Müdürlüğü ile birlikte biz de katıldık. Oraya Büyükşehir Belediyesi oraya gece görüşlü bir kamera sistemi kurdu. Bu kez mevcut yerde değil de biraz daha uzakta yakmaya başladılar. Daha önce yolun üstünde yakıyorlardı. Şimdi de ağaçların arasında kendi dükkanlarında yakmaya başladılar. Şu anda kameraları tespit edilirse, çöp dökenlere ya da çöp yakarlara ceza uygulanacak" dedi.

"HURDACILAR ORADAN KALKMALI"

Kömürçüler Sitesi'nde bulunan hurdacılar buradan taşınması gerektiği diye getiren Bakış, "Tabi bu iş bir süreçtir. Sonuç olarak o hurdacılar oradan kalkmadıkça o işlemler de devam eder diye düşünüyorum. Şağolsun Valimiz ve ilgili kurumların hepsi ilgilendiler. Sayın Valimiz ve yetkililere bu konuyla ilgili endişelerini çok teşekkür ederim" ifadelerini kullandı.

BU KEZ GECE YAKMAYA BAŞLADILAR

Kamera sisteminin kurulmasının ardından hurdacıların mesai saatleri dışında çöp yakmaya başladıklarını söyleyen Bakış, "Şu anda o kameralarla birer tane tespit ederlerse ceza yazarlar. Çünkü orada yavaş da uzağa kaçanlar var. Yani kimin yakmış, kimin atmış suçüstü yapamıyorlar. Eski gibi değil ama şu an biraz bir durgunluk var. Kameralardan sonra durmuş gibi görünüyor. Genelde mesai saatlerinin dışında yakılıyor. Gece yakınca da insanların tespit etmek zor oluyor. Hurdacıların tamamen buradan kaldırılması gerektiği düşünüyorum" şeklinde konuştu. -Turan İŞİK



MAHALLELİDEN GELENEKSEL AŞURE HAYRI

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde, 2. Anafartalar Mahalle Muhtarı Korhan Akyüz öncülüğünde, mahalle esnafının da katkılarıyla geleneksel hale gelen aşure hayrını gerçekleştirdi. Eski Doğu meşevî karşısına dağıtılan aşure hayrını mahallelinin ve Manisalıların ilgisine yoğun oldu. Mahalle muhtarı Korhan Akyüz yaptıkları aşure hayrıyla ilgili mahalle sakinlerine desteklerinde dolayı teşekkür etti.

Manisa'da bir okul müdürü tarafından sokakta yaralı halde bulunmuştu 'PATİK' ŞİMDİ OKULUN MASKOTU



Manisa'da, bir okul müdürü tarafından sokakta bitkin, yaralı halde bulunan ve tedavisi yapıldıktan sonra okul tarafından sahiplenilen golden cinsi köpek okulun neşe kaynağı oldu. 'Patik' ismi verilen köpekle tenefüslerde neşeli zamanlar geçiren öğrencilerin hem sorumluluk duyguları, hem de hayvanlara karşı sevgileri artıyor.

Gıda ve Kimya Teknolojileri Bölümlerinin bulunduğu, 600 öğrencinin eğitim öğretim gördüğü Manisa'nın Yunusmeme ilçesinde Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son 10 gündür okul bünyesine katılan Patik isimli golden cinsi köpekle farklı bir uygulamaya ev sahipliği yapıyor. 10 gündür okulun adeta maskotu haline gelen 'Patik' öğrencilerin de tenefüslerde ve öğle aralarında neşe kaynağı oldu.

ŞU AN GAYET MUTLU VE SAĞLIKLI YERİNDE

Köpeği kendi mahallesinde sokakta bitkin ve yaralı bir halde bulunduğunu anlatan Çukurova Kimya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü İlyas Kayaokay, "Mahallemde, oturduğum yerde köpeği gördüm. Baya mağdur bir durumdaydı, yaraları vardı, sokağa atılmıştı. Golden cinsi iyi bir köpek olduğunu biliyorum. İçim bu duruma razı gelmedi. Hemen bir veterinerle görüşerek gerekli tedaviye başladık. Birkaç gün orada tedavi gördü. Sonrasında okulun bahçesi de uygun olduğu ve öğrencilerimizin köpekleri sevdiğini bildiğim için iyi olacağını düşündüğünden okula getirdim. Adını Patik koyduk. Kendisine bir de yuva yaptık. Şu an gayet mutlu, sağlıklı yerinde. Öğrencilerimizin de ilgisi alakası bu yönde çok güzel ve olumlu. Onlar da köpeği çok seviyorlar" dedi.

"ÖĞRENCİLERİN GELİŞİMİ AÇISINDAN ÖNEMLİ"

"Bu durum öğrencilerimizin gelişimi açısından önemli olduğunu düşünüyorum" diyen Kayaokay şunları söyledi: "Öğrencilerimize Hayvanlar Haftası, Hayvanları Koruma Haftası gibi çeşitli zamanlarda haftalar düzenliyoruz. Biz bunları hep kağıt üzerinde yapıyoruz. Şu anda yapmış olduğumuz bu durum çocuklara uygulamalı bir durum. Çocuklara sadece Hayvanları Koruma Haftasında hayvanı sevmeyi öğretmiyoruz, şu an bahçemizde

bir köpek var. Çocuklar bunu yaşayarak, görebek, bütün öğretmenlerimiz, idarecilerimiz, şahsım da olmak üzere köpeğe büyük bir sevgi gösteriyoruz. Bunu gerçekten kalbi olarak, içimden gelecek bu olayı yaşayarak yapıyoruz. Eğitimde şunu biliyoruz: eğitimde en iyi öğretim yöntemi çocukların yaparak, görebek, uygulamaya aldığı eğitim yöntemi en iyi eğitim yöntemidir. Biz çocuklara insan sevgisi, hayvan sevgisi gibi konuları kitap üzerinde sınıfla anlatıyoruz ama şu an yapmış olduğumuz şey hayvan sevgisini en iyi öğretim yöntemi olan yaşayarak öğreniyor. Bu da bizi gerçekten memnun etti. Öğrencilerimizin çoğuna baktığımız zaman, hatta köpek korkusu olan öğrencilerimiz bile şu an gelip Patik'i seviyorlar, onunla ilgileniyorlar bu anlamda çok mutluymuz. Hayvanların da bu dünyada yaşamaya hakkı vardır. İnsanlarımızın da bu konuda daha duyarlı olması gerekiyor diye düşünüyorum."

"HAYVANLARI SEVMİYEN İNSANLARI SEVMEZ"

İnsanların gönlünde, vicdanında merhamet duygusunun geliştirilmesi gerektiğinin altını çizen Kayaokay, "Bu eğitime öğrencilik döneminden başlamak gerekiyor. Vicdanlara dokunabilirsek, merhamet duygusunu geliştirebilirsek, bu tür insanlardan zarar almaz. Bir büyüğümüzün lafı vardır, 'hayvanları sevmeyen insanlar da sevmeyi' derdi. Burada öğrencilerin-

mize özellikle hayvanları sevmeyi gösteriyoruz onlara bunu aşıyoruz ve inanıyoruz ki hayvan sevgisi olan öğrencilerde sorumluluk duygusu gelişecektir. Aynı zamanda zarar veremeyecektir. Biz ona sevgiyi aşıyoruz" şeklinde konuştu.

"YANIMIZA KOŞUP BİZİ MUTLU EDİYOR"

Mutsum olduğu zamanlarda 'Patik' sayesinde neşelendiğini anlatan okulun 9. sınıf öğrencisi Teoman Ata, "Tenefüslerle çıktığımızda yalnız kalmıyoruz. Bazen öğle arasında sınıfta yanında arkadaş olmayan oluyor, bir yere gidemeyenler oluyor. Dışarı çıkıp köpekle birlikte doluyorlar. Okula ne zaman mutsum gelsek yanımıza koşup bizi mutlu ediyor. Yanımızda bir dost, arkadaş, yolcu oldu" diye konuştu. Patik'in okullarına gelmesiyle birlikte sorumluluk bilincinin de arttığını dile getiren okulun 12. sınıf öğrencisi İlayda Berfin Savaş, "Patik okulumuza geldiğinden beri bence hepimizdeki sorumluluk bilinci biraz daha arttı. Ona daha fazla özen gösteriyoruz. Geldiğinde yaraları vardı, kilo vermesi gerekiyor, onun için oynatmaya, hareket ettirmeye çalışıyoruz. Bence bu anlamda hepimize sorumluluk kazandırdığını düşünüyorum. Eğlenceli, sevecen, keskinlik ısırmıyor veya başka olumsuz bir şey yapmıyor. Gerçekten arkadaş gibi. Bence sevgiyi de öğretirken bir insana" dedi. -Haber Merkezi



EGERİA
Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi
Prof Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı
Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ
Nöroloji (Beyin, Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı
Epilepsi (Sar'a), Bayılmalara, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri
Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunusmeme/Manisa (Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)
(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



DOKTORLAR
Tel: 0236 233 80 80
Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi
Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33
Adres: Hafsa Sultan Mah. 4801 Sok. No:5/13 MANİSA



16 Ekim 2018
Salı

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
WhatsApp
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri
İmsak.....05:52 İkinci.....16:08
Güneş.....07:13 Akşam.....18:39
Öğle.....13:02 Yatsı.....19:55

**POLİS ATASININ
İZİNDE.
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



**Çatı Katı
Yanan Evin
Sahibinden**

'KUNDAKLAMA' İDDİASI

Manisa'da tek katlı evin çatısında bulunan depoda çıkan yangında ev sahibi canını zor kurtardı. Depoda elektrik tesisatının olmaması nedeniyle kundaklamada şüphelenen ev sahibi savcılığa suç duyurusunda bulunacak

Manisa'da tek katlı bir evin çatısında bulunan depoda çıkan yangında dumanlara uyanan ev sahibi canını zor kurtardı. Çatı katındaki depoda elektrik tesisatının olmadığını söyleyen ev sahibi Mustafa Biniçi, evinin kundaklandığını öne sürerek savcılığa suç duyurusunda bulunacağını belirtti.

Manisa'nın Yunusmehmet ilçesi 50. Yıl Mahallesi 6105 nolu sokakta tek katlı evinde yalnız yaşayan 59 yaşındaki Mustafa Biniçi, geçen gün sabaha karşı 03.00 sıralarında yoğun bir dumanla uyanmış ve evinin çatısında bulunan depodan çıktığını fark ettiğini anlattı.

Yangına ilk müdahaleyi musluğu bağladığı hortumla kendisi yapan Biniçi'nin feryatları üzerine uyanan mahalle sakinleri durumu itfaiyeye bildirdi. İtfaiyenin anında müdahalesi yangını fark ettiğini anlattı.



ile yangın eve sızmadı söndürüldü.
**KUNDAKLAMA
ŞÜPHESİ**

**BUNU KASTEN
YAPTIKLAR**

Yangında canını zor kurtardığını kaydeden Biniçi, "Saat 03.00 sıralarında bir duman işi hissettim aşağıda. Koltukta uzanıyordum. Salona çıktım çıkan çatı kurtardım ki her taraf alev. Ateş tutuşmuş gidiyor. Elektrik tesisatı da yok. Hortumu bağladım bağır-dım, konu komşu çıktı geldi Allah razı olsun, telefon ettiler, itfaiye geldi. Zaten burada elektrik yok. Kasten yapıldığı belli. Yarn itfaiyeden raporu alıp, polise bildireceğim oradan da savcı beye gideceğim" dedi.

—Turan İSİK

**Yolcu otobüsüyle transit çarpıştı:
1'i AĞIR 24 YARALI**

Manisa'nın Akhisar ilçesine bağlı, 10 kilometre uzaklıkta bulunan Dingiller Mahallesi sınırları içerisinde yolcu otobüsü ve yolcu taşıyan bir transitin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1'i ağır 24 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre; Akhisar-Sındırgı karayolu üzeri Gördes yol kavşağında, Ahmet Bulut yönetimindeki yolcu taşıyan transit araç ile Mustafa Ali Düzünün yönetimindeki yolcu otobüsü çarpıştı. Kaza sonrası, transite bulunan Gülten Deniz, Rahime Aydemir, Zehra Bulut, Fatma Sıdan, Berkiz Karataş, Ahmet Bulut Karataş, Gönül Emir, Osman Demir, Sevim Aydemir, Mehmet Korkmaz ile yolcu otobüsünde bulunan Hülya Gazioğlu, Cemile Gürsoy, Emine Bektaş, Selime Sarıtaş, Vidan Özbircan, Arif Alanbel, Hatice Çelik, Sevcan Yaradılmış, Hatice Alanbel, Ahmet Alanbel, Serpil Çınarlıtepe yaralandı. Yaralılar Akhisar Mustafa Kirazoğlu Devlet Hastanesine, Özel Akhisar Hastanesi ve Özel Doğu Hastanesinde tedavi altına alındı.

Yolcu otobüsündeki Selman Yiğit'in ise hayatı tehlikesinin bulunduğu ve tedavisine devam ettiği kaydedildi. Sürücülerden Mustafa Ali Düzün ile Ahmet Bulut'un da kazada hafif şekilde yaralandığı bildirildi. Akhisar İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik ekiplerinin olay yeri inceleme ekibi araştırması sonrası olayla ilgili inceleme başlatıldı. —İHA

**MANİSA'DAKİ 'GAYBUBET EVİ' OPERASYONUNDA
2 KİŞİ TUTUKLANDI**

Manisa'da, FETÖ/PDY operasyonu kapsamında, 'gaybubet evi'ne yapılan baskında gözaltına alınan 3 kişiden 2'si, sevk edildiği adliye'de çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. Diğer şüphelinin ise emniyetli işlemlerinin sürdürüldüğü belirtildi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında, Şehzadeler ilçesinde 'gaybubet evi' olduğunu bildirdi. Ekipler, evi ve şüphelileri bir süre teknik takibe aldı. Takibin ardından 12 Ekim günü saat 18.00 sıralarında harekete geçen ekipler, eve operasyon düzenledi. Operasyonda, kente FETÖ/PDY ile bağlantılı olduğu belirlenip, bir süre önce kapatılan okulda müdür olarak görev yapan R.B., FETÖ/PDY'nin sözde 'Manisa muhasibi', 'emniyetin mahrem yapılmama' üyesi olduğu ileri sürülen M.Y. ve FETÖ/PDY üyesi olmak'tan Balıkesir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nce hakkında yakalama kararı verilen E.C. gözaltına alındı. Evde yapılan aramada bulunan dijital materyaller, drone, 3 bin 950 euro, 14 bin dolar ile 18 bin 405 Türk lirasına ise el koyuldu. Emniyetli işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şüphelilerin M.Y. ve E.C., çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı. R.B.'nin ise polisteki işlemlerinin sürdürüldüğü bildirildi. —Haber Merkezi

FETÖ OPERASYONUNDA 14 GÖZALTI

Manisa merkezli 10 ilde gerçekleştirilen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına yönelik operasyonda haklarında arama kararı çıkarılan 18 kişiden 14'ü gözaltına alındı. Manisa İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından FETÖ'ye yönelik operasyon gerçekleştirildi. Manisa, İzmir, Ankara, Kay-

seri, Konya, Niğde, Isparta, Malatya, Hakkari ve Şırnak olmak üzere 10 ilde 18 farklı adreste gerçekleştirilen operasyonda haklarında arama kararı çıkarılan 18 şüpheliden 14'ü gözaltına alındı. 4 şüphelinin ise aramalarına devam ediliyor. Şüpheliler Manisa'ya getirildikten sonra sağlık kontrollerinin ardından emniyete götürüleceği öğrenildi.

HİRSIZLAR ZEYTİNLERİ HEDEF ALDI

Manisa'da, hırsızların hedefi bu kez de zeytin ağaçları oldu. Hırsızlar ağaçlardan zeytinleri toplayıp ortadan kayboldular. Olay Manisa'nın Yunusmehmet ilçesi eski Muradiye yolu üzerinde zeytin ağaçlarının bulunduğu bağ içinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; sabah saatlerinde kendisine ait zeytin bağında giden Recep Öztürk, bağların arasında bir kamyonet olduğunu fark etti. Kendi aracını park eden Recep Öztürk kamyonete doğru gitti. Hırsızlar, bağın sahibini görünce hızla olay yerinden



kaçtılar. Öztürk, durumu polise bildirdi. Olay yerine gelen Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği Ekipleri kaçan şahısların kullandığı kamyonetin plakasını aramak çevrede incelemede bulundu. Öte yandan şüpheli şahısların 500 TL değerinde zeytin çaldıkları öğrenilirken, polis olayla ilgili inceleme başlattı. —Haber Merkezi



MANİSA'DA MOTOSİKLET KAZASI

Manisa'da bir motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesiyle orta refüje çarptı. Kazada, motosiklet sürücüsü ağır yaralandı. Kaza dün sabah saat 05:30 sıraları, Yunusmehmet ilçesi Fatih Mahallesi 75. Yıl Bulvarı üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Seyir halinde olan 45 KV 506 plakalı motosikletin sürücüsü Önder Öncü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüje çarptı. Yaşanan kazanın ardından Öncü ağır yaralandı. Olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalenin ardından Öncü, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hastanesine kaldırıldı. Ağır yaralı motosiklet sürücüsünün hayatı tehlikesi olduğu öğrenilirken, polis kazayla ilgili inceleme başlattı. —Haber Merkezi

SATILIK ARSA İLANI

**Sipil Dağında Turgutalp
Kooperatiflerinde Satılık Arsa
410M2 185.000 TL**

Lütfen Gerçek Alıcılar İletişime Geçsin.
Yakup Yazıcı - 05397319045



LACOSTE

FOSSIL

GUESS

TOMMY HILFİGER

**TÜM MODA MARKALARINDA
1 ALANA 1 BEDAVA**

GÖRKEM
Sarımsık

www.gorkemsaatcilik.com

EKO
MANİSA'DA
Denge5,837 ₺
5,847 ₺6,768 ₺
6,779 ₺Pamuk Fiyatları
ST-1 3,60 ₺Çekirdeksiz Kuru
Üzüm Fiyatları EN AZ : 8,40
EN ÇOK : 8,70ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.549 ₺ / 22 Ayar: 210,23 ₺ / Yarım: 754,35 ₺ / Çeyrek: 377,03 ₺

CHP'li Özel'den gündeme
ilişkin açıklamalar

CEP TELEFONLARINI KIRANLAR PİŞMAN OLMUŞ



CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, gündemde yer alan CHP'nin İş Bankasındaki hisseleri, Rahip Brunson'un serbest bırakılması ve hastanelerde hayati önem taşıyan vakalar dışında ameliyat yapılmaması hakkında açıklamalarda bulundu.

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, "Cumhuriyetin kurucu değerleriyle, kurucu kadrlarıyla kavga-sını sürdürün Recep Tayyip Erdoğan en son olarak İş Bankası yani Atatürk'ün biz özel banka olarak Türkiye Cumhuriyetine en büyük hediyesi olan İş Bankasını hedef almış durumda. Bu hedef alma ilk değil, her darbe döneminde, her otoriter rejimde bunlar olur hatta 1953'te ilk kez İş Bankası hisseleri kamulaştırıldı ama 1963'te Anayasa Mahkemesi dedi ki: 'Hiçbir kanuni düzenleme vasiyetin üstüne geçemez. Vasiyet özel hukuk alanıdır ve bu alanda kanun düzenlemesi yapılamaz.' 1980'de partimiz kapatıldı, partinin bütün mallarına el konuldu, İş Bankası hisselerine de el konuldu. Daha sonra Yargıtay'da dava açıldı. 1983-1984 Yargıtay kararını verdi ve dedi ki: 'Bu hisseler Cumhuriyet Halk Partisindir. Bu hisselerin kamu el koyamaz' dedi. Şimdi geldiğimiz noktada Recep Tayyip Erdoğan diyor ki, 'Kanun çıkaracağız.' Biz onun çıkaracağı



bu kanunu anayasaya, yasalara, aklına, vicdana aykırı olduğunu, al-laka aykırı olduğunu biliyoruz. Siyasi rekabeti artık rakibinin malına, mülküne çökme noktasına getiren, rakibine maddi bir getirisi olmayan ama Atatürk'ün bir emaneti olarak, bir itibar olarak bırakılmış olan bir varlığa da saldırıyor. Bu kabul edilebilir bir yaklaşım değil. Biz buna direniriz, mecliste direniriz, meydana direniriz, hukuk alanında direniriz ve en sonunda Recep Tayyip Erdoğan'ı bir kez daha bütün darbeler gibi kamunun önünde, tarihin önünde mahkum ederiz.

Bütün darbelerin yamdağı yerini alır ve Kenan Evren ile birlikte saldırır, basarmadı, haksız çıktı noktasına bir kez daha gelir" dedi.

**"BUNLARLA YOLA
ÇIKANLAR BUNLARIN
KAZIĞINI BİR KEZ DAHA
YEDİ"**

Rahip Brunson'un serbest bırakılması ilgili olarak da değerlendirmelerde bulunan Özel, "Rahip Brunson olayı Türkiye için utanç verici bir hal almıştır. İlk mesele ortaya çıktığında, Recep Tayyip

Erdoğan 'Yok öyle şey, ver papazı, al papazı' dediğinde, bu 'Türkiye'deki bütün yargı bana bağlı' demektir. Bunu söyledikten sonra sen tutup da 'Türkiye'de yargı bağımsız' diyemeyiz, der-se de sana hiç kimse inanmaz. Bugün Türkiye'de herkes şunu söylüyor: 'Gördünüz mü; Tayyip Erdoğan diyor ki yargının bağımsız olduğunu ispatdır bu diyor. Cumhurbaşkanı bunu söylüyor ama Türkiye'de herkes şunu söylüyor: 'Gördünüz mü Amerika istedi rahibi verdik. Cep telefonlarını kırırlar pişman olmuştuk. Telefonu haybeye kırdık, Amerika ile aramız haybeye bozuldu' diyor. Yani bunlarla yola çıkanların kazığını bir kez daha yediler. İşin kötüsü bizimkiler bir yandan diye dursun 'Türkiye'de yargı bağımsızdır', Trump, eşi, ailesi, Donald Trump, Türkiye'deki bağımsız yargıya değil, dönüp dönüp Tayyip Erdoğan'a teşekkür ediyor. Bu

da esas mesele ne olduğunu gösteriyor" ifadelerini kullandı.

**ACIL AMELİYATLAR
DIŞINDA AMELİYAT
YAPILMAMASI
KONUSUNA DA DEĞİNDİ**

Birçok hastanede dövizdeki yükseliş nedeniyle acil dışarda ameliyatların yapılmaması yönünde yazı yayımlandığı ancak bunun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yalandığı belirtilen Özel, şunları söyledi: "Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan diyor ki: 'Türkiye'de hastanelerde dolan yüksekliğinden dolayı dövizin yüksekliğinden dolayı ameliyatların durma noktasına geldiği yalandır' diyor ve Cumhuriyet Halk Partisini de genel başkanımızı da yalancılıkla suçluyor. Gazi Üniversitesi Başhekimisi Prof. Dr. Ahmet Demircan'ın ben atadım. Yayımladığı yazıda diyor ki;

'Hayati önemi olanlar dışında ameliyat yapamayız.' Peki buna yalan diyor ya, bu tek örnek değil. Kendi memleketimizde Celal Bayar Üniversitesinde de aynı yazı. Malzeme alimlerinde sorun var, hayati önemi olanlar dışında ameliyat yapamayız' diyor. Bunu kim diyor? Celal Bayar Üniversitesi Hastanesinin başhekimisi Emin Kurt, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde de başhekimisi Halil Kavgaç aynı yazıyı yazmış. Yani bir tane Kayseri'den, bir tane Karadeniz'den bir tane Ege'den her taraftan aynı var. Bunlar üniversite hastaneleri. Ordu Sağlık Müdürlüğünden de aynı yazı var. Sağlık Müdürlüğü kim atıyor? Bunların hepsi ortada. Bunlar mı yalan, senin söylediklerin mi yalan? Bunları Recep Tayyip Erdoğan'a teker teker gösterelim. Ondan sonra vatandaş da kimin yalan söylediğini kimin doğru söylediğini görsün."

-Caner KILIÇ

YAKIŞIKLI MANAV

**Güvenli Alışveriş
Kredi Kartıyla Alışveriş**

**Sıcak Ortamda
Klimalı Serin Ortamda
Alışveriş**

**Özel Günlerde İtinayla
Meyve Sepeti Hazırlanır**

**Hamile Bayanların
İstekleri Temin edilir**

**Adres : Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Caddesi 159/A
Yunusemre/Manisa**

Tel : 0536 684 48 78 - 0236 237 77 45



HAYATIN BAŞINDA KASKIN NEREDE?

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde, İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından motosiklet sürücülerinin kask takmalarına yönelik başlatılan 'Hayatın başında, kaskın nerede?' projesinin tanıtımı yapıldı. Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, motosiklet sürücülerinin kask takmalarına yönelik başlatılan 'Hayatın başında, kaskın nerede?' projesinin tanıtımı korteji yürüyüşüyle yapıldı. Yürüyüşe Turgutlu

Kaymakamı Uğur Turan, Garnizon Komutanı ve Askerlik Şubesi Başkanı Albay Kenan Peştemir, Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin, Turgutlu İlçe Emniyet Müdürü Emniyet Müdürü Volkan Parıldar, CHP İlçe Başkanı Yakup Çilel, İYİ Parti İlçe Başkanı Av. Nilay Yaşar, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ölmez, profesyonel ve amatör motosiklet sürücülerini ve vatandaşları katıldı. Tanıtım



kapsamında Yunus ve motorize trafik ekiplerinin de aralarında bulunduğu motosikletliler Atatürk Bulvarı'nda 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Alanı'na kadar sürüş yaptı. Protokol üyelerinin kask takarak

objektiflere poz verdiği etkinlikte kazaya karışan ağır hasarlı motosikletler de sergiledi. Katılımcılara Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin tarafından katılım ve teşekkür belgesi verildi.

GÖRME ENGELLİLERİN YAŞADIKLARI ZORLUKLARI DENEYİMLEDİLER

Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi üyeleri, yaşadıkları zorlukları Manisalıları anlatmak için bir etkinlik düzenledi. Üyeler etkinliğe takılan vatandaşların gözlerini bandajla bağlayarak, empati yürüyüşü yaptılar.

Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi üyeleri, toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla bir etkinlik düzenledi. Etkinliğe Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, Ma-



nisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Mustafa Genç, Manisa Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Murat Konan, Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi Başkanı Hüseyin Pehlivan, demek üyeleri ve öğrenciler katıldı. Manisa Valiliği önünde toplanan gruba beyaz bandaj ve beyaz baston dağıtımı yapıldı. Görme engellilerin yaşadığı zorlukları anlamak için gözlerine bandaj takan vatan-

daşlar, empati yürüyüşüne başladı. Yaklaşık 1 kilometrelik mesafede onlarca zorlukla karşılaşılan vatandaşlar, kısa bir süreliğine de olsa görme engellilerin yaşadıkları zorlukları kendileri deneyimledi. Manisa Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı, "Engelli insanların nasıl bir durumda olduğunu anlamaya bu hissi yaşamak lazım. O yüzden buraya geldim" dedi.

-Turan İŞİK

CHP'Li BAŞKAN BOZYAKA'DAN ÇOK KONUŞULACAK İDDİALAR

ETV Manisa, bu kez de CHP Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka'yı ağırlayarak siyasetin nabzını tutmaya devam etti. İpek Arpağ'ın sunduğu Gündem Özel programının konuğu olan Bozyaka, yerel seçimler öncesi çok konuşulacak açıklamalarda bulundu. Bozyaka, yerel seçimler için adaylığını söz konusu olmadığını açıkladı.

2019 Yerel Seçimleri öncesi yaptıkları seçim çalışmalarında ETV Manisa ekranlarında konuşan CHP Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, Yunussemre Belediye Başkanı aday adaylığı için suana kadar partisine 5 kişinin başvurduğunu, bu sayının 19 Ekim'e kadar daha da artabileceğini kaydetti. Yunussemre Belediyesi'nin alacaklarına inandırarak söyleyen Bozyaka, program boyunca belediyenin mevcut yönetimine yönelik çok konuşulacak açıklamalarda ve iddialarda bulundu. Bozyaka, Akgedik, Yuntadağı, Muradiye Mahallelerinde yaşanan sıkıntıları ve Yunussemre ilçesinde yapılmaması planlanan kentsel dönüşüm üzerine konuştu. Manisa ve Yunussemre ilçesinde etkin bir muhalefet örneği sergilediklerini belirten Bozyaka, yerel seçimleri kazanmalarıyla da etkin bir iktidar örneğini sergileyeceklerini söyledi. "Yerel seçimleri kazanınca gerçek belediyeçilik ve hizmet anlayışı nasıl olur? Manisalıların göstereceği. Şuan bakiyoruz, Yunussemre'de çöp kutusu temizleme dışında bir belediyeçilik yok. Belediyeçilik de değil. Belediyeçilik görmek istiyorsak Eskişehir'e bakmak gerek. Dünyaya örnek bir CHP'li belediyeçiliği var." dedi.

"GÜZEL HİZMETİN DESTEKÇİSİZ"

Mart 2019 yerel seçimlerinde, Büyükşehir olmak üzere bir çok yeni kazanacaklarını iddia eden Bozyaka, "Ben her gece yatarken dua ediyorum, aynı belediye başkanı aday olsun diye. AK Parti Belediyesi bu kadarını yapabilir, çünkü belediyeçilik bakış açısı bu. Belediyeçilik sosyal demokrat bir iştir. Yani CHP'nin işidir. Vatandaşın, milletin, bayrağını seven bizlerin işidir. Bizim belediyeçilik yaptığımız şehirlerin nasıl şehirler olduğu ortadadır. Yunussemre Belediyesi borç batağına batırılmış bir belediyeçidir. Bir ön önce o pazar yeri bitirilsin. Halka sunulsun, çünkü bu yapı yerel seçimlere yetişirse Yunussemre belediyesinin yapmış olduğu tek eseri o olacak. Güzel bir proje olacaklar. Yapılan her güzel hizmetin destekçisiziz." şeklinde konuştu.

"AKGEDİK'TE VATANDAŞIN HABERİ OLMADAN ARAZİSİ SATILDI"

Akgedik Mahallesi'nde yaşandığı iddia edilen sıkıntılarla ilgili konuşan Bozyaka, "Akgedik'te vatandaşların haberi olmadan arazilerinin alınması söz konusu. Vatandaş'ın haberi alınıyor, parasını ödeyin" diyor. Ancak bir ödeme yok ortada. Mahallelinin muhtatın bizimle beraber basın açıklamasına katıldı ve bu yılın geçmesi için tebliğatı da göndermediğini belirtti. Türkiye hukuk devleti'dir ancak hukuk bunun neresinde? Tapusu olan vatandaşın istimalik bedelinin ödenmemesi, bu ülkede can ve mal güvenliğinin olmadığı anlamına gelir. Akgedik mahallesinin tapu sorunları var. Sayın Çerçi bugün yarın tapuları vereceği diye sürekli vatandaşları oyalamış. Bunu mahalleli basın açıklamasında kendi söylüyor. Hepsinin görüntüleri var, yayınlandı. Buradan Akgediklilere söz veriyorum, çok değil 6 ay sonra inşallah Yunussemre belediyesini aldığımız zaman, CHP Belediyesi Başkan Adayı adına onlara tapuları vermem sözünü veriyorum. Akgedik'te yaşanan insanları tapu sorunu kalmayacak. Bu yıl üzerinde ayrıca 12 ev var. İnsanların üzerine başlarını yıktıracağız." dedi.

"MANİSA BASININI KIRDIYSAK ÖZÜR DİLERİZ"

Akgedik'e ilgili yaptığı basın açıklamasında bazı gazetecilerin üzerine o gazetelere yönelik sert açıklamalarla bulunan Bozyaka, Manisa'da Denge Gazetesi ve diğer gazetelerden özür dileyerek, "Bütün



mahalleliyle birlikte basın açıklaması yaptım. Bu açıklama birçok gazete çıktı. Ancak ilgili haberle ilgili belediye cevap verdi ve benim açıklamamı gazeteyle koymayınlar buna gazetelerinde yer verdiler. En azından haberime yer vermesiniz bile cevap olan haberin bir kısmına açıklamadıkları kısıp böhüm konulabiliyor. Bu sitemi emek durumunda kaldık. Kırdıysak özür dileriz. Basımın gerçekten seviyoruz ve anlıyoruz. Zor durumdasınız. Ama 6 ay sonra belediye aldığınız sonra göreceksiniz ki bizden reklam aldığınız için sizden tarafa yayın istemeyeceğiz. Böyle bir Yunussemre Belediye Başkanı olmayacak karşımıza." dedi.

"YUNTAĞI'NDA YAPILANLAR HÜKÜMETE İHANETTİR"

CHP Yunussemre İlçe Başkanı Serdar

Bozyaka, Yuntadağı bölgesinde yolsuzluk yaşandığını iddia ederek, "AK Parti Yuntadağı'dan her seçimde yüzde 80-90 oyu alıyor Ama AK Parti'de en büyük yanlış Yuntadağı'ları yapıyor. 2017 tarihinden bu yana 141 adet ihale yapıldı. Akgedik'te parsel parsel satılıyor. Sayın Çerçi bir konuşmasında Melih Gökçek'i örnek aldığını söylemişti. Melih Gökçek'i örnek alıyordu ancak böyün kulağı geçti. Bülent Arınç Gökçek Ankara'yı yakınlarına parsel parsel sattığını söylüyor. Aynı şekilde Çerçi de Gökçek'i örnek alarak Yuntadağı'nı parsel parsel satmıştı. İhaleyle satılan arazılardan ne köylünün ne de bazı muhtarların haberi yok. Eğer arazi satılacaksa ihale yapılması köylüleri bu işin kendi topraklarında kendi işlerini sahibi olsunlar. Köylü kendine arsa talep ediyor ancak arsa yapılmaması yerine satılır tercih ediyor. Yolsuzluk iddiaları var. CHP Milletvekili Özgür Özel bunu önümüzdeki günlerde soru öngereceği olarak mecliste gündeme getirecek. AK Parti Belediyesi maalesef bu yolsuzluk iddialarımıza cevap vermedi. Belediye arazileri satışa çıkartıyor

kimsenin haberi yok diğer tarafta belediyenin bir şirketi bu ihaleye giriyor ve alıyor. Yani belediye satıyor belediye şirketi alıyor. Buna karşılık Sayın Başkanın açıklaması, belediyenin parası olmadığı ve belediyenin şirketin parasına ihtiyacı olduğu yönünde. Belediye şirketi üzerinden ihale kanunu deliniyor. Yani Yuntadağı'ları diyor ki hayvan otlaacak tarım yapacak bir arazinin daha kalıyacak. Bir tarafta hayvancılığa ve tarıma destek veriyoruz diyen bir bakan varken diğer taraftan bunlar oluyor. Bu hükümet de ihanettir. Türkiye'de, Manisa'ya da ihanettir. En fazla da Yuntadağı'ları" şeklinde konuştu.

"KÖYLÜLER CHP'DEN BAŞKASI BİZE SAHİP ÇIKMAZ DİYOR"

1 gün süren Geleneksel Yuntadağı Güreş Festivali ve Ortaköy Biyolojik

Göleti için 7 milyon lira harcandığına dair bir iddia olduğunu belirten Bozyaka, "Eğer bu gerçekse koskoca Yuntadağı Ortaköy'den mi ibaret? Vatandaşları uyarıyorum; yapılan hizmetler ortada yapılmayanlar ortada. AK Parti'ye oy veren bu köylüler 'CHP'den başkası bize sahip çıkamaz' diye bizzat bize söylüyorlar. Bizi çarpıştıklarını anlatıyorlar." dedi.

"KENTSEL DÖNÜŞÜME KARŞI DEĞİLİZ"

Belediyeçilik anlamında gördüğü eksiklikleri basın aracılığıyla sık sık dile getirecek ve bunlara çözüm üretip etkin bir muhalefet örneği sergilediklerini kaydeden Bozyaka, Yunussemre'de projelendirilen kentsel dönüşüm ile ilgili, "Maalesef iyi bir belediyeçilik yapılmıyor. Mesela Laleli, Mesir Mahallesi'nde bir kentsel dönüşüm yapılmaması istendi. Biz kentsel dönüşüm karşı değiliz bunun altını çizmek istiyorum. Çünkü Türkiye'de Kentsel dönüşümün Türkiye'ye getiren siyasal anlayışta ta kendisidir. Murat Karayakın ilk defa Ankara'da bu kentsel dönüşümü başlattığında Türkiye'de o

güne kadar kentsel dönüşümle ilgili hiçbir çalışma yoktu. İnsanların daha uygar kentlerde yaşayabilmeleri için bunu destekliyoruz. Ama bakıt ki Manisa'nın en geniş yaşam alanına sahip olan yerlerden birine kentsel dönüşüm yapmak istiyorlar. Kentsel dönüşümün parasını istiyorsanız öncelikle Barbaros, Horozköy, Hafsa Sultan, Yeni Mahalle'sinden başlayın. Vatandaşlar buralarda kentsel dönüşümü talep ediyor. Ancak vatandaşların talep ettiği yerler yapılmazken rahat yerinde olan vatandaşların bölgede kentsel dönüşüm yapmak istiyor. Buranın özellikle tercih edilmesinin nedenleri var. Her şey bina ve rant olarak bakan bir belediyeçilik anlayışı var Türkiye'de. Bu belediyeçilik anlayışlarından en kötü örneklerinden bir tanesi de Yunussemre Belediyesi. Burada geniş arazileri kullandık çok daha fazla bina yapma imkanı gördükleri için bu bölgeyi tercih ettiler.

"MURADİYE KİMSESİZ VE ÇARESİZ"

Muradiye Mahallesi'nde de çok ciddi sıkıntılar olduğunu öne süren Bozyaka, Muradiye'nin belde yönetiminin mahalleyle dönmeyeceği kimsesiz ve çaresiz kaldığını söyledi. Bozyaka Muradiye'de ki politiklerinin kapanmasıyla ilgili şunları söyledi; "İlçemiz resmen koskoca bir köy. Ayları ve çok ciddi imar problemlerimiz var. Bu imar problemlerinin üzerine giden bir belediyeçilik de yok. Muradiye daha önce CHP tarafından yönetilen ve birçok hizmet gören belde belediyesiydi. CHP'li Başkan Erdoğdu Yaşar tarafından poliklinik yapıp sağlık bakanlığına hibe edilmişti. Muradiye'nin o zamanlar 4 bin nüfusu vardı şimdilerde 25 bin üzerinde nüfusu varken bu poliklinik kapandı. Buranın kapanmasıyla birlikte sadece Muradiye değil diğer civar mahalleleri bu poliklinikten hizmet alamadıkları için 25 km uzaklıktaki Şehir Hastanesine gitmek zorunda kalıyorlar. Bu şehir hastanesinin dolar üzerinden ihaleyle verilmesi ve ihale verdikleri şirketin belli bir hasta müşteri sayısı garanti vermesi sonucu ortaya çıkmıştır. Devlet, Şehir Hastanelerine hasta sayısı garantisini verdiği için poliklinikleri kurbana ettiler."

"MURADİYE'DE SADECE 1 OKUL VAR"

Muradiye'deki okul sayısının yetersizliğine değinen Bozyaka, "4 bin nüfusa varken 2 tane okul vardı. Şimdi ise sadece 1 tane okulu var. 1 okulu yıktılar 3 sene için moloz yığırları duruyor. Seçim öncesinden okul yapımına yeni başlayacaklarını söylüyorlar. Muradiye'nin dramıdır bu. Artık insanlar çocuklarını 50 kişilik sınıflarda okutmak zorunda kalıyor. Eğitim namına hiçbir belirti yok. Zaten ülkemiz eğitim anlamında dünyada sonuncu sıralarda. Muradiye'de bunun acı örneklerinden bir tanesi." ifadelerini kullandı.

"HANGİ İŞE EL ATSAK ÇÖZÜLÜR"

Bozyaka, Manisa'da bazı yaşanan

sorunları dile getirmeleriyle, çözüme kısa sürede ulaştıklarını iddia ederek, "CHP'li belediye başkanı varken Muradiye'ye üst geçit yapıldı. Sonrasında gelen yönetimle o üst geçidin kaldırıldığını ve bunun sonucunda 4 üniversite öğrencisi hayatını kaybetti. Bu olaylardan sonra basın açıklaması yaptık. Sağ olsun kaymakamlık ve karayolları olaya el attı. Üst geçit tekrar yapıldı. Bu da CHP'nin muhalefetken başardığı işler. Yani biz muhalefetleyen bunları başarabiliyoruz. Bir de belediyeçilik dediğimizde ve iktidar olduğumuzda halkımıza ne hizmetler getirebileceğimizi halkımızın takdirine bırakıyoruz. Merkez Efendi hastanesi güzel bir proje ancak jeneratörlerden çıkan seslerden dolayı mahallelinin çok şikayeti olmuştur. Bir aylık süren bu sancılı süreç sonrasında vatandaşlar basın açıklaması yapmamız için bizi çağırdı. Basın açıklaması yapmamızın hemen 1 gün sonrası Manisa Valiliği bu işe el attı. Manisa Valiliğine çok teşekkür ediyorum. Bu da etkin muhalefet örneğidir. Hangi işe el atsak çözülür." dedi.

"500 BİNE YAPILACAK İŞ 2 BUÇUK MİLYONA YAPILDI"

CHP Yunussemre İlçe Başkanı Serdar Bozyaka, son olarak Yunussemre ilçesinin merkezinde yapılan ihalelere değindi. Bozyaka, "Belediye kendi araziisini MAYEP'e bağışlıyor. Normal şartlarda 500 bin liraya mal olacak bir hizmet binası büyük bir yolsuzluk iddiasıyla 2 buçuk milyon liraya mal ediyor. İhaleyi belediye yapmıyor MAYEP firması bu ihale kanunu delmek için kullanılıyor. MAYEP firması da istediği bir fiyatla anlaşsın binayı oraya diyor. MAYEP'in genel müdürü niye sürekli istifa ediyor? Belediye Başkan Yardımcıları niye sürekli istifa ediyor? Bu iddialarla ilgili bir bilgi var mı varsa neden gazetelerden saklanıyor? Özgür demokrasiye yolsuzluklar varsa istifalar yapılarak üstü ört bas edilemez." şeklinde konuştu.

Özlem Şahin

AYDINLATMA MALZEMESİ ALIMI YAPILACAKTIR

GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:	
Dosya No	: İH2018/65
1 - Şirketin	: Üniversite cad. No:57 Bornova/İZMİR
a) Adresi	: Fatma SÜNBÜL
b) İlgili	: (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 461 36 76
c) Telefon ve faks numarası	: fatma.sunbul@gdzelektrik.com.tr
d) Elektronik posta adresi (varsa)	
2 - İhale konusu işin/malın	: Aydınlatma Malzemesi Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)
a) Adı ve Miktarı	: GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
b) Teslim edileceği yer	: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip: 60 gündür
c) İşin süresi	(Teslim süresine test, kabul ve nakliye süresi dahildir.)
3 - İhalenin	: GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük
a) Yapılacağı yer	(Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)
b) Tarihi ve saati	: 25/10/2018 Perşembe Günü Saat: 11:00
	(Aynı tarih ve saatte açık eksiltilme yapılabileceği için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)
4 - İhaleye	: İhale Dokümanında belirtilmiştir.
a) Katılma şartları ve istenilen belgeler	: http://www.gdzelektrik.com.tr/hale.asp?caid=894
b) Gerekli dokümanların temini	

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

(Basın: 874654)

Yörük, seçim için sağlam bir ekiple çalıştığını ve iddialı projelerinin olduğunu belirtti.

MHP'Li YÖRÜK ŞEHZADELER İÇİN HAZIRLANIYOR

Manisa Ülkü Ocakları eski Başkanı Murat Yörük, 2019'da yapılacak yerel seçimlerde MHP'den Şehzadeler Belediye Başkanı Aday Adayı olduğunu yaklaşık 1 ay önce tanıtım toplantısında kamuoyuna açıkladı. Manisa'da MHP'den gün yüzüne çıkan ilk aday adayları Yörük, ETV&Denge Gazetesi'ne ziyarette bulundu. Ziyaret sırasında bir de özel demec veren Yörük, sağlam bir ekip oluşturduklarını ve Şehzadeler Belediyesi için çok iddialı projeler üzerinde çalıştıklarını kaydetti. Yörük, "İddialıyız çünkü bu topraklarda doğduk ve büyüydük. Buraların sıkıntısını ve buna karşılık ne yapılması gerektiğini biliyoruz. Eğitimden kaynaklı ekonomiyi alaka tecrübelerim var. Bunların hepsini bir araya getirdiğimiz zaman gençlerimizle siyeri oluşturup inşallah Manisa'ya iddialı hizmetler yapabileceğimizi göstereceğiz." dedi.



"5 YIL İÇİNDE ŞEHZADELERİN GELEBİLECEĞİ NOKTALARI GÖSTERECEĞİZ"

1 aylık süreçte 67 tane mahalle muhtarını ziyaret ederek seçim çalışmalarına başladıklarını aktaran MHP'li Yörük, "Şimdilerde oda ve demerleri ziyaret ediyoruz. Basınla bir kaç bilgilendirme toplantısı yaptık. Genel merkezle birlikte hareket ederek çalışmalarımıza devam ediyoruz."

Şehzadeler Belediyesi özelinde yaptığımız çalışmalar neticesinde eski projelerin olduğu bu eksikliklerin gerek mali durum gerekse proje ve ekiplerden kaynaklandığını tespit ediyoruz. Biz bunlara ilgili gerekli çalışmaların tamamlandı. Genel merkezimiz ve yerelimize bize adaylığımızı tasdik etmesi neticesinde Şehzadeler Belediyesi'ni kazandı 5 yıl içinde Şehzadeler'in gelebileceği noktaları vatandaşımıza gösterme arzusundayız." -Özlem Şahin

MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 231 57 89
PIYADE GÜVENLİK KOMUTANLIĞI:	231 49 82 231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28 231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAĞIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14 231 84 40
MANİSA BARO:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE LCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER LCE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	230 01 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEZİT ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	232 19 99

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACİL DURUM NUMARALARI

ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI	
ZABİTA:	153
TOKETİKİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 80
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	238 52 35-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİŞİSİ ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EYL:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL DİZİR KARİYOLU DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 68 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEZİT TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gaz Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR:	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR):	238 66 49

OTELLER

ARMADA HOTEL	231 19 80
ARMADA HOTEL	231 70 70
ARMADA HOTEL	231 11 18
ANEMON HOTELLERİ	233 41 41
ARMADA HOTEL	302 40 00
ARMADA HOTEL	808 50 13-05
ARMADA HOTEL	502 11 11
ARMADA HOTEL	236 27 91
ARMADA HOTEL	233 25 65
ARMADA HOTEL	233 02 72

MANİSA'DA Denge

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18 SAYI: 5527 16 Ekim 2018

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Caner KILIÇ

Satışhan YUMURKAYA Tüzel kişi temsilcisi: Mehmet BAŞ

İsmail ÇALIŞKAN

Adres: Kanal E Teasileri Güzelçayır mh. 5700 sok. No:3 Yunusemre / MANİSA

Tel: 233 80 80 Faks: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik: 30 TL 6 Aylık abonelik: 150 TL Zevce İlan: 1 Yıllık abonelik: 80 TL 1 Yıllık abonelik: 290 TL 35 TL

Baskı: Star Matbaa Yayıncılık A.Ş. Dönüşüm: Lider Dağıtım

Gazetesi Tem İstasyonu Karşısı sok. Dönüşüm Teşeküri kış No: 29 Çarşılar İmzır Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

YUNUS EMRE GÜNLERİ BAŞLIYOR

Yunusemre Belediyesi'nin, ünlü Türk Düşünürü Yunus Emre'nin öğretilerini gelecek nesillere aktarmak için bu yıl 4'üncüsünü düzenlediği Uluslararası Yunus Emre Günleri başlıyor. 17-19 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek etkinliklerin bu yılki teması "Bu Dünya Kimseye Kalmaz" olacak.

Caner KILIÇ- Bu yıl 17 - 19 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan 4. Uluslararası Yunus Emre Günleri başlıyor. Ünlü Türk Düşünürü Yunus Emre'nin öğretilerini gelecek nesillere aktarmak amacıyla yola çıkan Yunusemre Belediyesi bu yıl da dopdolu bir program hazırladı. Bu yılki program teması "Bu Dünya Kimseye Kalmaz" olurken; etkinlikler 3 gün sürecektir. Türk İslam Sanatları Sergisi açılışı ile başlayacak etkinliklerin ilk gününde 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda Uluslararası Misafir Öğrencileri Tanıtım standı açılacak. 18 Ekim Perşembe günü ise Divan Edebiyatı Üstadı Hayati İnanç, Kültür Sitesi Lale Salonu'nda "Yunusemre ve Tasavvuf" konulu panel düzenleyecek. Aynı günün akşamında Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu, ünlü düşünürün gazellerinden oluşan eserleri seslendirecek. Etkinliklerin finali ise 19 Ekim Cuma günü saat 20.00'da Kültür Sitesi Lale Salonu'nda Manisa Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı'nın programıyla olacak.

BAŞKAN ÇERÇİ
ETKİNLİKLERE DAVET ETTİ

Bu yıl da güzel bir program hazırladıklarını kaydeden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi etkinliklere Manisalıları davet etti. Başkan Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada, "Yunus Emre'yi anmak, anlamak, felsefesini, öğretilerini dün-

yaya duyurmak, sevdirmek ve tanıtmak amacıyla Yunus Emre'nin ismini taşıyan bir belediye olarak bu yıl organizasyonumuzun 4'üncüsünü gerçekleştiriyoruz. Yunusemre Belediyesi olarak, onun mesajlarını günümüze taşıması ve anlaşılması noktasında üzerimize düşeni yapacağız. Vatandaşlarımızı gerçekleştireceğimiz bu güzel etkinliklere davet ediyoruz" dedi.

17 EKİM ÇARŞAMBA
"10.00: Türk İslam Sanatları Hat ve Tezhip Sergisi Açılışı, Yer: Kültür Sitesi Lale Salonu.
12.00: Uluslararası Misafir Öğrenciler (MUDER) Ülke Tanıtım Standları Açılışı, Aşure İkrarı, Yer: 15 Temmuz Demokrasi Meydanı."
18 EKİM PERŞEMBE
"14.00 - Yunus Emre ve Tasavvuf Konulu Panel, konuşmacı: Hayati İnanç, Yer: Kültür Sitesi Lale Salonu.
16.00: Uluslararası Misafir Öğrenciler (MUDER) Ülke Tanıtım Standları Etkinlikleri ve Aşure İkrarı, Yer: 15 Temmuz Demokrasi Meydanı.
20.00: Yunusemre Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu ile Yunus Emre Anma Programı, Yer: Kültür Sitesi Lale Salonu"
19 EKİM CUMA
"16.00: Uluslararası Misafir Öğrenciler (MUDER) Ülke Tanıtım Standları Etkinlikleri ve Aşure İkrarı, Yer: 15 Temmuz Demokrasi Meydanı, 20.00: Manisa Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Programı, Yer: Kültür Sitesi Lale Salonu."

MANİSA'DAN AFRIKA'YA
CANSUYU OLACAKLAR

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin ilke genelinde ve özellikle mahzun coğrafyalarda büyük hizmetlere vesile olduğunu ifade eden Manisa İl Temsilcisi Fatih Akova, bu bağlamda Afrika'da bir su kuyusu açmayı planladıklarını söyleyerek açacakları su kuyusunun isminin de Manisa'nın manevi önderlerinden 'Kutbu'z Zaman Ahmed

Şemseddin Marmaravi Yiğitbaşvelli' olacağını söyledi. Dünya nüfusunun yüzde 85'inin en kuru kara parçasında yaşadığını dikkat çeken Cansuyu Derneği Manisa İl Temsilcisi Fatih Akova, her saat başı 200 çocuğun temiz içme suyu kaynağına ulaşamadığını hayattaki kaybetmişliği söyleyerek, "783 milyon kişi temiz suya, 2,5 milyar kişi

"MANİSA'DAN
AFRIKA'YA
CANSUYU"

Cansuyu Derneği olarak Manisa genelinde çalışmalarını artarak devam ettiriyor. Yılın 6 ila 8 milyon kişi suya bağlı hastalıklar veya afetler sonucu hayatını kaybediyor. İşte bu anlamda Cansuyu'nun kara kıta Afrika'da üstlendiği misyon ve çalışmaları çok önemlidir. İlk su kuyusu açma çalışmalarını Cansuyu Derneği başlatmıştır" dedi.



de yeterli sanitasayona ulaşamıyor. Yılda 6 ila 8 milyon kişi suya bağlı hastalıklar veya afetler sonucu hayatını kaybediyor. İşte bu anlamda Cansuyu'nun kara kıta Afrika'da üstlendiği misyon ve çalışmaları çok önemlidir. İlk su kuyusu açma çalışmalarını Cansuyu Derneği başlatmıştır" dedi.

MANİSA'NIN DERELERİNE
13 MİLYON TL YATIRIM

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ulvi Kaynak ve Projeler Daire Başkanı Bircan Kaynak, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin internet televizyonuna konuk oldu. Daire Başkanı Ulvi Kaynak, daire başkanlığının bünyesindeki ruhsat denetim koruma, laboratuvar ile dereler bakım ve onarım şube müdürlüklerinin faaliyetlerini paylaştı.

BİN 81 ADET
İŞLETME
RUHSATLANDIRMA VE
DENETLEME YAPILDI

Daire Başkanı Ulvi Kaynak, il genelindeki endüstriyel işletmeler ve firmaların atıksularının ve kanalizasyon bağlantılarının denetlendiğini söyledi. Kaynak, sözlerine şöyle devam etti: "İl genelinde şu ana kadar bin 81 adet işletme ve firmada ruhsatlandırma ve denetleme yaptık. 2016 yılından bugüne kadar bu sayı artarak devam ediyor" dedi.



mizlik ve ıslah oluşturun. Bu noktalara tek tek gidilerek testler yapıldı. İl genelinde menfez sayımız 600'lere ulaştı. Derelerin durumuna göre prefabrik ya da yerinde dökme çukurda menfez çalışmalarını hayata geçirdik. Selendi ilçesinde yaşanan sel felaketi sonrasında Valiliğimizin önderliğinde iş bölümleri yapıldı. İdare olarak biz ıslah kanalları temizliyoruz. Suun çalışmalarını sona yaklaştık. İstinat duvarının yıkıldığı noktada 30 metre genişliğinde istinat duvarı imalatımızı yapıyoruz. İl genelinde yaptığımız ıslah çalışmaları konfor kazandırdı. Engelli vatandaşlarımızın karşıdan karşıya geçemediği derelerimiz vardı. Cezaze törenlerimizde dramatik

olayların olduğu yerler vardı" dedi.

HER ŞEYİMİZ HAZIR

Kaynak, proje stoklarının da olduğunu söyledi: "Yol haritamız belli. Her şeyimiz hazır. 2016-2017 yılları arasında derelerde 268 kilometre temizlik yapıldı. 2018 yılında da 114 kilometre temizlik çalışması yaptık, 65 bin ton rububat çıkartıldı. Yıl sonuna kadar toplamda 400 kilometreye ve 550 bin ton rububatın derelerimizi arındırmayı hedefliyoruz. Maliyet olarak daire başkanlığımızca kurulduğumuz günden bugüne kadar 13 milyon TL değerinde harcama yaptık. 2 sene önce performans gösterdik. DSI gibi kurumlar ile işbirliğimiz güzel gidiyor. Yaptığımız çalışmalar ile Manisamız kazanıyor" dedi.



AKGÜN'DEN TAKIMA DESTEK, MANİSA'YA SİTEM

Cumartesi günü sahasında oynadığı maçta Gümüşhanespor ile 1-1 berabere kalarak bu sezon ilk kez puanla tanışan Manisaspor, hafta içi mesaisinde Çarşamba günü deplasmanda oynayacağı zorlu Sancaktepe maçına odaklandı. -5 puanla ligin dibinde yer alan ve çok zor günler geçiren Tarzanların teknik patronu Kazım Akgün, gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.

SPOR SERVİSİ- Manisaspor Teknik Direktörü Kazım Akgün, görevine geldiği süreden bu yana yaşanan gelişmeler ve Gümüşhane maçında alınan 1 puana ilişkin açıklamalarda bulundu. Akgün, "Başkanımız, yönetim kurulumuz, teknik heyet ve yardımcı destek ekibin yanı sıra puan sıralamasına bakmadan her hafta sonu belki de cebindeki son parayı maç biletine veren ve fakir taraftarımızdan başka, Manisaspor şehrin umurunda değil" dedi. Futbol takımının 15 haftadır puan alamadığına dikkat çeken Akgün, geçtiğimiz yıldan bu yana mağlubiyetler serisi olduğunu hatırlatarak, "Gümüşhane maçıyla birlikte iç sahada alınan 1 puan normal şartlarda sevinilecek bir konu değil. Ama resmin tamamına baktığımızda 15 hafta sonra alınan 1 puan, hem takım içerisindeki motivasyonu arttırdı, hem yönetiminizi hem de taraftarımızı biraz olsun umutlandırdı" dedi.

"MANİSAŞPOR ŞEHİRİN UMURUNDA DEĞİL"

Sözlerine devam eden Kazım Akgün, "Görevine geldiğiniz ve geride kalan üç haftalık süreçte kaybetmeyi kabullenmiş, saha içi organizasyonlarda sıkıntı yaşamayan bir ekiple çalışmaya başladık. Çalıştığımız ekibin genç ve terbişsiz olması bizim için bir handikap oluşturdur.

Manisaspor'un şu anda yaşadığı sorunlardan bahsetmeye gerek yok. Bu zaten futbol camiası tarafından bilinen bir gerçek. Başkanımız, yönetim kurulumuz, teknik heyet ve yardımcı destek ekibin yanı sıra puan sıralamasına bakmadan her hafta sonu belki de cebindeki son parayı maç biletine veren ve fakir taraftarımızdan başka, Manisaspor şehrin umurunda değil. Tüm şehrin vazgeçtiği Manisaspor'dan yukarıda saydığım kişiler ve ben sonuna kadar vazgeçmeyeceğiz. Elimizden geldiği sürece bu takımı yaşatmak için uğraşacağız" ifadelerini kullandı.

"KRİTİK BİR PERİYODA GİRİYORUZ"

Sakaryaspor ve Gümüşhanespor maçlarında geriye düşmelerine rağmen takımın saha içerisinde gösterdiği reaksiyonun kendilerini gelecek adına umutlandırdığını da sözlerine ekleyen genç teknik adam, "Çarşamba günü oynayacağımız Sancaktepe maçının ardından 4 haftalık periyotta sıralamadaki en yakın rakibimiz Eyyüpspor, Ankara Demirspor, İnegöl Belediyespor ve Gaziantepspor maçlarının öncünü oldukça attı. Bu maçlardan alacağımız puanlarla sıralamada bulunduğumuz yerde bir an önce kurtulmak ve üstlere çıkmak istiyoruz. Bu süreçte bize inanan taraftarlarımızı bundan önce olduğumuz gibi bundan sonra da yanimızda görmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

TARZAN'DA HAZIRLIKLAR TAMAM



TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta zor günler geçiren Manisaspor, Çarşamba günü İstanbul temsilcisi Sancaktepe ile deplasmanda oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarını dün Tarih Almış Spor Tesisleri'nde yaptığı antrenman ile tamamladı. Teknik Direktör Kazım Akgün yönetiminde saat 13.00'te gerçekleştirilen antrenman ısınma çalışmaları ile başladı. Daha sonra taktik çalışması yapan Tarzan, son bölümde duran top çalıştı. Yaklaşık bir buçuk saat süren antrenman stretching ile tamamlandı. Omsundaki ağırsı devam eden Uğur Pamuk ve ayağında ağrı olan Furkan Parsak takımdan ayrı çalıştı. Siyah beyazlılar, Çarşamba günü saat 15.00'te oynanacak karşılaşma için yarın İstanbul'a giderek konaklayacağı otelde kampa girecek.

ÖMER ATIŞ GÖNDERİLDİ

Öte yandan TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta oynadığı 7 maçta sadece 1 puan alabilen ve -5 puanla son sıradaki Manisaspor'da ayrılık rüzgarı erken esmeye başladı. Altıyapı ağırlıklı kadrosuyla mücadele eden siyah-beyazlılarda 19 yarımdaki orta saha oyuncusu Ömer Atış, önce kadro dışı bırakıldı, ardından da sözleşmesi feshedildi. Geçen sezon devre arasında profesyonel yapılan genç oyuncu, bu sezon ligde 3'ü ilk 11'de olmak üzere ilk 6 maçta tamamında forma giymişti. Ömer Atış, geçen sezonun ikinci yarısında ise Spor Toto 1. Lig'de 2'si ilk 11'de olmak üzere toplam 8 maçta çıkmıştı. Bu gelişmenin ardından ayrıca genç oyuncular Gökhan Yılmaz ve Ayberk Dihalil de teknik heyetin raporuna doğrultusunda yeniden altıyapıya gönderildi. SPOR SERVİSİ



KIRBAŞ TÜRKİYE ŞAMPİYONU

Türkiye Motosiklet Federasyonu'nun 2018 yarış takviminde yer alan Türkiye Drag Şampiyonası'nın 3. Ayak Yarışı Konya'da yapıldı. Mersin Motosiklet Kulübü tarafından Konya Sıraçoğlu Drag Pisti'nde organize edilen sezonun 3. Ayak yarışına Türkiye'nin dört bir yanından sporcular katıldı. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un sporcuları Konya'da düzenlenen yarışmalarda aldıkları başarının dereceleri dikkat çekti. Yeşil beyazlı kulübün sporcularından Kamil Kırbaş (MSKM-Suzuki), Süper Street ve Street 2'de Türkiye Şampiyonu oldu. Bir başka sporcu Ufuk Işık (MSKM-Suzuki) ise strrett 750 cc'de Türkiye 2'ncisi olmayı başardı.

YUNUSEMRE'DEN BİSİKLET MARATONU

Yunussemre Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Yunussemre Dağ Bisikleti Maratonu yoğun ilgi gördü. 46 kilometrelik yolu birinci tamamlamak isteyen bisikletçilerin kıyasıya yarıştığı maraton nefesleri kesti. Maratona Yunanistan, Antalya, Kırbaşı, İzmir, İstanbul, Aydın, Diyarbakır, Samsun, Gaziantep, Edirne, Bursa, Niğde, Kocaeli ve Manisa'dan 166 sporcu katıldı. Mesir Tabiat Parkı'nda düzenlenen ödül törenine Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Yunussemre Belediye Meclis Üyesi Gürkan Koyuncu, Yunussemre Belediyesi Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar, Türkiye Bisiklet Federasyonu Manisa İl Temsilcisi Erhan Azat, Manisa Bisiklet



Derneği Başkanı Yüksel Gemici, sporcular ve aileleri katıldı.

BAŞKAN ÇERÇİ KONUŞMA YAPTI

Ödül töreninde sporculara seslenen Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, sporun ve sporunun daima yanında olduklarını söyledi. Başkan Çerçi konuşmasında, "Bu yıl ilk kez Dağ Bisikleti Maratonu düzenledik. Sporun ve sporunun daima yanındayız. Burada pedal çeviren ve katılan tüm sporcularımıza bizim için değerli. 16 branşta 1800 lisanslı

sporcu bulunan bir belediye olarak bütün spor dallarına destek veriyoruz. Bu gün burada katılım gösteren sporcularımıza teşekkür ediyorum. Sizleri burada ağırlamak bizim için mutluluk kaynağı. Organizasyonumuzu gelecek yıllarda daha da büyütmeyi planlıyoruz. Yunussemre Belediyesi olarak amacımız çocuklarımızı, gençlerimizi spora yönlendirmek. Organizasyonumuzda bize destek olan güvenliğimizi sağlayan AKUT,

Emniyet Müdürlüğü personeli ve sağlık personeline teşekkür ediyorum. Bütün sporcularımıza da tebrik ediyorum" dedi.

DERECEYE GİRENLERE ÖDÜLLERİ VERİLDİ

Konuşmaların ardından düzenlenen ödül töreninde dereceye giren sporculara ödülleri ve hediyelerini Yunussemre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, Belediye Meclis Üyesi Gürkan Koyuncu, Spor İşleri Müdürü Cengiz Şişmanlar ve Manisa Bisiklet Derneği Başkanı Yüksel Gemici verdi. 5 kategoride düzenlenen maratonda dereceye giren isimler; Bayanlar kategorisinde Rafiye Başat, Özlem Şahin, Gençler Kategorisi'nde Samet Bulut, Esat Coşkun, Kaan Soylu Özkalbın, Elitler kategorisinde Abdülkadir Kellici, Osman Koç, Coşkun Bozğun, Master 30-44 yaş arası kategorisinde Gökhan Uzuntas, Muammer Yıldız, Mehmet Can Balci, Master 45 yaş ve üzeri kategorisinde Sedat Avcılar - Ataman Şekerci, Oktay Diken, Ersan Karayengin şeklinde oldu.

Star Bowling TÜM İHTİŞAMIYLA 45 PARK'TA AÇILDI

Manisa'nın yeni nesil buluşma merkezi 45 Park'ta, çocuk ve eğlence merkezi Starpark'ın hemen karşısında yepyeni bir eğlence merkezi daha kapılarını açtı. Sado, Kübra ve Sevtuğ'un sahne aldığı 'Star Bowling' in açılış adeta şenlik havasında geçti. Açılış kurdelaşım kesilmesinin ardından, Manisa protokolü ve açılış katılan vatandaşlar tarafından doyasıya bowling oynandı. İlk günden bowlinge büyük ilgi olduğunu belirten Star Park Yönetim Kurulu Başkanı Galip Sakder; "Star Park'tan sonra Star Bowling'i de Manisa'ya kazandırmamın hakkı gururunu yaşıyoruz. Hem Star Bowling hem de 45 Park Manisa'ya hayırlı uğurlu olsun." dedi Manisa'dan İzmir'e gid işlerin önünü kesmek ve Manisalıların kaliteli zaman geçirmesini sağ-



layabilmek adına Yunusmire'ye bağlı Güzel yurt Mahallesi'nde 45 seçkin işletmesiyle hayata geçirilen 45 Park'ta ne eğlence ne de şenlik havası bilmiyor. 14 Eylül tarihinde resmi açılışını gerçekleştirdikten sonra bir çok etkinliğe ev sahipliği yapan

45 Park'ta geçtiğimiz hafta sonu 'Star Bowling' açılışı gerçekleştirildi. Türkiye'de ve Dünya'da eğlence sektöründe oldukça tanınan Star Park'ın Manisa'ya gelmesinden dolayı çok mutlu olduklarını belirten 45 Park Yönetim Kurulu Üyesi Lale Erdoğan Tunçer; "Sayın Galip Sakder, artık Manisalı çocuklarımızın da sınırsız eğlence ile tanışmasına vesile olmuşken, bugün de bowling salonunun açılışını yaparak düzenlenecek olan müthiş turnuvaların startını

verdi. Manisa'da bowlingin sevildiğini biliyoruz. Simdiden turnuva düzenlemek isteyen çok grubun olduğunu da biliyoruz. Bunları duymak güzel, burası da çok şık olmuş. Emeli geçen herkese teşekkür ederim. Hayırlı olsun." sözlerine yer verdi.

SAKDER; "TÜM EMEKLERİMİZ MANİSA VE MANISALI İÇİN"
Manisa'yı çok sevdim, çok

farklı havası ve insanı var diyerek sözlerine başlayan Star Park Yönetim Kurulu Başkanı Galip Sakder; "Türkiye ve dünya genelinde çok fazla alışveriş merkezinde varız. Çocuklarımızın eğlenmesi, onları gülerken görmek, mutlu olduklarını görmek herşeye bedel. Çok uzun zamanıdır bu sektördeyiz, emek veriyoruz. Biz Star Park olarak büyük bir atılış evet, artık ailemizin bir parçası da Manisa ve 45 Park oldu. Çocuk ve eğlence merkezimizde çok özel oyuncaklarımız var. Gençler arasında çok yaygın olan ve Türkiye genelinde sınırlı sayıda olan bir oyuncakımız da var ki o da yerçekiminin sıfır olduğu 'Zero Gravity' i denemeye herkesi davet ediyoruz. Ayrıca bowling salonumuz Manisalıların beğenisini çekecek şekilde dizayn edildi. Bowling oynamak isteyenleri artık İzmir'e göndermeyeceğiz. Açılışımıza özel hafta içi ve hafta sonu farklı kampanyalarımız olacak. Yeter ki Manisalı Manisa'da eğlensin, stres atsin, keyifli vakit geçirsin. Tüm emeklerimiz Manisa ve Manisalı için." dedi. (Haber Merkezi)

